Đặt công tác xã hội và trách nhiệm
vì cộng đồng song hành cùng các
hoạt động sản xuất kinh doanh,
Tập đoàn KOSY đã, đang và sẽ tiếp tục
triển khai nhiều hơn nữa các hoạt
động thiện nguyện chung tay vì cộng
đồng, với mục tiêu lan tỏa đi những
giá trị yêu thương, hướng tới chia sẻ
được nhiều hơn cùng các hoàn cảnh
khó khăn trong cuộc sống.

KOSY TRAO TẶNG

CHO TRƯỜNG PTDTBT – THCS XÃ PHONG NIÊN,
HUYỆN BẢO THẮNG, LÀO CAI

Ngày 13/9/2019 tức 15/8 âm lịch, Tập đoàn Kosy đã
phối hợp cùng tổ dân phố 14 & 15 phường Bình Minh
và phường Bắc Lệnh, thành phố Lào Cai, tổ chức “Đêm
hội trăng rằm”, mang tới cho cộng đồng cư dân và trẻ
em khu đô thị Kosy Mountain View một Tết Trung thu
ấm áp.

NGƯỜI KOSY ĐƯA
MÙA TRĂNG YÊU THƯƠNG
LÊN NÚI SIN SÚI HỒ

Diễn ra trong 2 ngày 13 – 14/9/2019, tức ngày 15 – 16/8
âm lịch, mùa trung thu 2019, người Kosy đưa “Mùa trăng
yêu thương” lên núi, đến với trẻ em và người dân ở bản
Trảng Phàng, và các bé tại trường mầm non trung tâm xã
Sin Súi Hồ, huyện Phong Thổ, Lai Châu, đến thăm các em
nhỏ có hoàn cảnh khó khăn, chia sẻ những món quà và
cùng mang lại cho các em tiếng cười.